
 
 

UCHWAŁA NR 99/IX/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM STAWIE 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości w roku 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst. jedn. Dz. U. z 2023r.  poz. 70 z późn. zm.) Rada Miejska w Nowym Stawie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 82/VIII/2024 Rady Miejskiej w Nowym Stawie z dnia 29 października 2024 roku 
w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości w roku 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

"budynki lub ich części oraz grunty zajęte na prowadzenie działalności w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej w rozumieniu ustawy z dnia 21 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024r. poz. 275 z późn. zm.) z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej" 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Stawu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. Uchwała wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025r. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

MAREK SZCZECIŃSKI 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 02.12.2024 r.

Poz. 5018


	UCHWAŁA NR 99/IX/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM STAWIE z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-02T12:23:02+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




